O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS, Estado do Paraná, Sr.

SEBASTIÃO ALGACIR DALPRA, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - O MUNICÍPIO DE PAULA FREITAS/PR, vem por meio deste comunicar a

homologação das seguintes inscrições para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

ESTÁGIO, de acordo com o Edital 01/2023, conforme segue:

Número de

Inscrição Nome Setor Nível Deficiência Documento

22 Aline Cristina de Brito Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 15.235.725-7

9 Aline Olivia Mendes de Araújo Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 13.246.618-1

18 Amanda Letícia Ribeiro  Ensino Médio Não RG 15.797.270-7

36 Ana Paula Costódio  Ensino Médio Não RG 12.638.933-7

8 André Luiz Reis  Ensino Médio Não RG 15.921.754-0

19 Ariane Beatriz Minecheki  Ensino Médio Não RG 16.517.933-1

49 Camilly Aparecida Wokunski  Ensino Médio Não RG 15.661.067-4

4 Camilly Vitória Coguta  Ensino Médio Não RG 16.090.071-1

11 Cristiane Aparecida Pereira Baiak  Ensino Médio Não RG 14.910.617-0

33 Daiana Martins Machado  Ensino Médio Não RG 14.901.821-2

23 Denise Maria de Brito Tomkiu  Ensino Médio Não RG 14.438.444-0

17 Elisângela Carvalho Ferreira  Ensino Médio Não RG 8.280.411

2 Ellana Kuzma  Ensino Médio Não RG 15.129.510-0

34 Emily Cristina Stabach Aleluia  Ensino Médio Não RG 15.626.927-1

29 Evelize Procop Carneiro de Campos  Ensino Médio SIM RG 15.223.527-5

56 Fabiane Thaís Altenradt Sec. de Administração Ensino Superior Não RG 13.336.073-5

40 Felipe Natanael de Ramos Paul  Ensino Médio Não RG 15.250.558-2

52 Gabriel Locatelli Doroinko  Ensino Médio Não RG 15.916.730-5

25 Gabriela Cristine dos Santos Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 10.433.024-0

31 Gabrieli Vacca Secretaria de Saúde Ensino Superior Não RG 14.663.001-4

53 Gabrielly Cristini da Cruz  Ensino Médio Não RG 14.947.021-2

35 Giórgia Thainá Fiorentin  Ensino Médio Não RG 14.615.790-4

58 Gislaine de Lima Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 13.082.113-8

20 Hayla Priscila Teixeira  Ensino Médio Não RG 15.098.189-1

6 Igor Felipe de Sá  Ensino Médio Não RG 15.246.035-0

43 Isabelle Fernandes Filisberto Sec. de Administração Ensino Técnico Não RG 14.698.780-0

PORTARIA N. º 504/2023 – de 22 de junho de 2023.

46 Itállo José Gruba da Silva  Ensino Médio Não RG 15.114.021-1

41 Ivana Thayline Aires Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 14.002.522-4

37 Jaqueline da Silva Fagundes Secretaria de Saúde Ensino Superior Não RG 7.347.785

45 Jaqueline Suelen Cadanus  Ensino Médio Não RG 15.167.196-9

15 Jeferson Ferraz dos Santos  Ensino Médio Não RG 16.331.464-9

12 Jessé de Lara Porto  Ensino Médio Não RG 16.069.602-8

7 João Pedro Aires  Ensino Médio Não RG 15.737.178-9

54 João Vitor Loth  Ensino Médio Não RG 15.368.735-8

13 Joceleiva Mendes Religioso Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 7.380.668-2

14 Joceline Michalski  Ensino Médio Não RG 15.593.046-2

32 Joice Raiane Faria da Silva  Ensino Médio Não RG 14.891.598-9

10 Kamili Vitória Stecki  Ensino Médio Não RG 16.457.903-4

51 Karine Teixeira  Ensino Médio Não RG 15.216.396-7

44 Kauan de Souza  Ensino Médio Não RG 7.278.978

3 Kauane Aparecida Coguta  Ensino Médio Não RG 16.090.020-2

26 Kevelin Jaine Eloi da Luz  Ensino Médio Não RG 15.041.277-3

30 Larissa Renata do Prado Sec. de Administração Ensino Superior Não RG 127.734.459-02

27 Litierry Mariana Zaborowski

Ensino Médio Não RG 15.039.713-8

1 Luciana F. B. de Lima Secretaria de Educação Pós-Graduação Não RG 85.88889-7

28 Marcela Rocha Machado Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 9.162.521-0

24 Maria Clara Marcuro de Castro  Ensino Médio Não RG 15.972.220-1

55 Maria Gabrielle de Lima da Silva Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 14.253.673-0

39 Maria Vitória da Silva Fernandes  Ensino Médio Não RG 16.530.451-9

47 Mariana Eduarda Marques  Ensino Médio Não RG 15.850.131-7

61 Natalia Luiza Bieschoff Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 15.388.512-5

59 Nilze Teixeira de Paula Alvarez Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 84.527.724-6

48 Poliana Sara Teixeira Antunes  Ensino Médio Não RG 7.131.948

42 Rafaely Ronhaki Lopes  Ensino Médio Não RG 14.854.530-8

60 Ramielli Aparecida Dalpra Bazo Secretaria de Educação Ensino Técnico Não RG 14.767.554-2

5 Roger Alex Procopio  Ensino Médio Não RG 15.530.068-0

57 Tainara Camili Lesnhak Secretaria de Educação Ensino Superior Não RG 14.628.700-0

38 Tânia Locatelli Doroinko Secretaria de Saúde Ensino Técnico Não RG 878.745-2

21 Vanessa Cordeiro de Lima  Ensino Médio Não RG 160.409.399-40

16 Vitor Gabriel Ultchak  Ensino Médio Não RG 15.064.750-9

50 Yasmin Filus Almeida Vieira  Ensino Médio Não RG 15.371.876-8

Art. 2º - A PROVA SERÁ REALIZADA NA ESCOLA MUNICIPAL MAURO DE

OLIVEIRA CAVALLIN, localizada na rua Agostinho de Souza, nº 1150, centro, Paula Freitas/PR, 84.630-

000.

Art. 3º - A abertura dos portões ocorrerá às 13h30min e seu fechamento às 13h45min.

Após o fechamento dos portões não será admito o ingresso de qualquer candidato.

Paço Municipal, 22 de junho de 2023.

Sebastião Algacir Dalpra                                  Wagner Luiz Bley Bonato

                                                   Prefeito                                           Secretário de Recursos Humanos